
       ZARZĄDZENIE NR V/46/24                           

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 ROKU 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2 

 

 

 ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/542/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXI/551/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXII/566/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/43/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

   "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  -  135.379.380,44 zł 

      2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  

         łączną kwotę         - 105.667.386,44 zł 

         w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

         na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  

         publicznych         -      1.604.046,12 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1."                              

 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -  132.372.415,25 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   

      2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 

           łączną kwotę                                          -  108.589.405,25 zł 

           z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
1 Zmiana: Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688 

2 Zmiana: Dz.U.2023.1270; Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1429; Dz.U.2023.1641; 

Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872       



 

          1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    83.121.619,67 zł 

               w tym: 

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    47.411.475,46 zł 

               b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                    budżetowych       -    35.710.144,21 zł 

          2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.371.026,27 zł 

          3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      7.305.541,19 zł 

          4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

               środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

               o finansach publicznych      -     1.842.268,12 zł 

          5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        891.975,00 zł 

               w tym wymagalne       -                   0,00 zł 

     6) wydatki na obsługę długu      -     1.056.975,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2."    

         

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

Teresa Substyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

               do Zarządzenia Nr V/46/24  

                                                                             Burmistrza Solca Kujawskiego    

                                                                             z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

                                       UZASADNIENIE 

                            DO ZARZĄDZENIA NR V/46/24  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 ROKU      

                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dochody bieżące: 

 

- dział 600 rozdział 60004 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 28.400 zł przeznaczone 

na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze 

gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 

nie funkcjonuje transport publiczny - rezerwa celowa poz. 44. Środki przeznaczone są na 

zorganizowanie przez gminy dowozu wyborców do lokali wyborczych w dniu 7.04.2024 r. 

(I tura) i 21.04.2024 r. (II tura) - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.21.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

 

- dział 751 rozdział 75109 § 2010 - wprowadza się dochody w kwocie 77.800 zł przeznaczone 

na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  - decyzja Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.804.11.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. oraz wprowadza 

sie dochody w kwocie 71.053 zł przeznaczone na przygotowanie i przeprowadzenie w dniu 

21 kwietnia 2024 r. ponownego głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - decyzja Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.804.10.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wydatki bieżące: 

 

- dział 600 rozdział 60004 § 4300 - wprowadza się wydatki w kwocie 28.400 zł przeznaczone 

na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze 

gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 



dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 

nie funkcjonuje transport publiczny - rezerwa celowa poz. 44. Środki przeznaczone są na 

zorganizowanie przez gminy dowozu wyborców do lokali wyborczych w dniu 7.04.2024 r. 

(I tura) i 21.04.2024 r. (II tura), 

 

- dział 751 rozdział 75109 - wprowadza się wydatki w kwocie 77.800 zł przeznaczone na 

wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz wprowadza się wydatki w kwocie 71.053 zł przeznaczone na 

przygotowanie i przeprowadzenie w dniu 21 kwietnia 2024 r. ponownego głosowania w 

wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r.  

 

   Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.                       

 

 


